СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2017 г.

        №  245
с.Байкалово

О подготовке и проведении конкурса на лучшую реализацию мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения среди детско-юношеских коллективов
Байкаловского района в 2017 году

В целях реализации мероприятий по благоустройству источников нецентрализованного водоснабжения в 2017 году, включённых в муниципальную подпрограмму «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Байкаловского муниципального района» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район на 2015-2020 годы», утверждённой постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014 года № 58 (с изменениями),  администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Провести конкурс на лучшую реализацию мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения среди детско-юношеских коллективов Байкаловского района («Родники – 2017») с 03.07.2017 г. по 31.10.2017 г.
           2.  Утвердить:

           1)  положение о конкурсе на лучшую реализацию мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения среди детско-юношеских коллективов Байкаловского района (приложение № 1);

           2)  состав Координационного совета по реализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Байкаловского муниципального района» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район на 2015-2020 годы»  (далее – Координационный совет) (приложение № 2);

            3. Координационному совету подвести итоги конкурса на лучшую реализацию мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения среди детско-юношеских коллективов Байкаловского района в срок до  31.10.2017 г.

            4. Администрации МО Байкаловский муниципальный район обеспечить награждение призами победителей конкурса в соответствии с протоколом Координационного совета.

            5. Настоящее Постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования  Байкаловский муниципальный район в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
            6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам МО Байкаловский муниципальный район  Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

                           А.А.Жуков

[image: image1.jpg]